1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.08.2015

№ 239-па
Об отмене постановления
администрации города
от 25.10.2013 №273-па
«Об утверждении регламента

информационного взаимодействия лиц,
осуществляющих поставки ресурсов,
необходимых для предоставления
коммунальных услуг и (или)
оказывающих коммунальные услуги
в многоквартирных и жилых домах
либо услуги (работы) по содержанию
и ремонту общего имущества
собственников помещений в
многоквартирных домах, при
предоставлении информации»
На основании постановления Правительства РФ от 30.06.2015 N 657 «О мерах по осуществлению мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов,

администрация города Пыть-Яха  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 25.10.2015 №273-па «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов необходимых для предоставления коммунальных услуг и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации».

2.
Сектору пресс-службы  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

3.  Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер